

Türk - Yunan
Ticaret itilâfi

Balkan memleketleri arasında sıkı bir muhadenet havası esiyor. Beynel-milîl iktisadî vaziyetin gündün güne fenalaştığı şu zamanda bu muhadenetin ehemmiyeti vardır. Altı Balkan memleketinin teşkil ettiği kıtanın adı bugün dahi (Balkanlar) veya (Şarkı Cenubi Avrupası) dir. Ayrılmış olmaları rağmen Balkan memleketleri hâlâ bir vahdet teşkil ediyor. Menfaatleri ayrı gayrı olmayan bu altı memleketin elbirliğiyle yaşamları kadar tabii bir şey yoktur.

Türk - Yunan itilâfi tam zamanında gelmiştir. Bu itilâf Balkanlar arasındaki ticaretin artması için müessir bir başlangıç olacaktır. Bu sayede Balkan iktisadî daha sıkılaşacak ve daha kuvvet bulacaktır. Şimdiye kadar Balkanlar birbirleriyle az alışveriş ediyorlardı. Onların ticaret merkezleri sadece Balkan memleketleri idi. Son vaziyete göre Yunanistan ticaretinin yüzde 18 ini Balkanlarla yapıyor. Bulgaristan için bu nispet yüzde 8, Romanya için hatta yüzde 1 den ibaret bulunuyordu. Balkanların yekpare bir iktisat kıtası haline gelmesi için çalışıldığı şu zamanda, Balkanların da Yunanistanla eşya almalarını temin etmek tabii idi. Türkiye, bu saha da ön ayak olmuş oluyor. İtilâfın güç şartları altında inatçı edilebilmesi büyük bir muvaffakiyettir.

İtilâfın esasları nedir? Yunanistan dan gelen ithalât, Yunanistanla ihracatımızın yüzde 3 ü kadardır (1931). İtilâfa göre bu nispet yüzde 25 se, hatta yüzde 30 za çıkarılmıştır. Türkiye Haziran'dan itibaren üç ay Yunanistan'a sattığımız yüzde 25 ni ve ta kip eden ikinci üç ay da yüzde 30 zu Yunanistan'dan alacaktır. Ayrıca, ihracatımızın yüzde 5 ine tekabül eden bedel karşılığını Yunan gemilerine eşya naklettiğimiz tediye edeceğiz. Denebilir ki, Balkan itilâfları içinde bu itilâf kadar geniş bir iktisadî siyaseti üzerine müstenit itilâf yoktur. İstikbalî velid olan Balkan Birliği için yeni itilâfın ehemmiyeti inkâr kabul etmez.

Yakından bakılırsa, görülür ki, Yunanistan içinde bulunduğu iktisadî sıkıntıdan kurtulması için ihracatını arttırmaktan başka çaresi yoktur. Yunan iktisadî, Yunan parasının bağı olduğu İngiliz lirası altında ayrılmış sonra vahamet keşbetmiştir. Yunanistan, bu hâdise üzerine, derhal şu tedbirleri almıştır:

1 - İthalâtın tahdidli.
2 - Kambyo işlerinin Merkez bankası inhisarına verilmesi.
3 - Muhtelif memleketlerle takas mukaveleleri akti.

Fakat, bütün bu tedbirlere rağmen Yunan iktisadî salâha gidememiştir. Yunan sermayesi Yunanistan'dan firar etmiş, istikraz akti kabul olamamış, ticaret muvazenesi zararlı olmaktadır. Hatta bu şartlar altında borç ödemiş olacak hale gelen Yunan hükümeti, dahillî istikraz kuponlarının tediyesini yüzde 25 ve haricî istikraz kuponlarının tediyesini de yüzde 70 indirmek mecburiyetinde kalmıştır.

Ancak geçen sene neşredilen İki ehemmiyetli kanun sayesinde ki, Yunanistan bir derece vaziyeti düzeltilmiştir. Kanunlardan biri, beş senedir devam eden paranın istikraz kanununun başbütünü torki, diğeri konvertion kanunudur. Bu sonuncuya göre Yunan bankalarında ecebi döviz tutanlar, bunları drahiye çevirmeye mecbur tutulmuşlardır. Yunanistan bu son tedbirlerden fayda görmüştür. 1931 de Yunan umumi ticareti 13 milyar drahiye idi ve 4,6 milyar drahiye çıktı. Halbuki 1932 de Yunan umumi ticareti 7,7 milyar drahimdir (resmî kur hesabıyla) ve 2,3 milyar drahiye çıktı.

Türk - Yunan ticaret itilâfı, tek-mil Balkanlarda en müskül vaziyette olan Yunan iktisadının bir kat daha düzeleceği memeldir. Aynı zamanda tehlikeye giriyor gibi görünen Türkiye'nin Yunanistanla ihracatı tahiti temine almış oluyor. Yunanistan iktisadîyatını müsküllestiren âzâmlerin ehemmiyetleri, yüzde 32 nisbetinde artan nüfusunu temessül etmesi ve ihracatının yüzde 78 zile buğday ve gıda maddeleri ithalini tediye etmesi idi. Yeni itilâfa ihracatını arttıracak olan Yunanistan, hem yeni nüfusuna iş ve hayat imkânı vermiş olacak ve hem de buğday ve gıda maddelerini bir derece hafifletecektir.

Müderri
Nizamettin ALI

Piyango çekildi

Büyük ikramiyeleri
kazananlar kimler?

15 inci tertip Tayyare Piyangosunun birinci keşidesi dün başlamıştır. Dünkü keşide 900 numara çekilmiştir. Bugün de 700 numara çekilecektir. Bunlardan 100 numara mükâfat kazanacaktır. Dünkü keşide 30 bin liralık ikramiye Yedigöllerde Mm Yorgiyadis'in atelyesinde çalışan Matmazel Despina ve Sofiyannın müşterek bileti ile isabet etmiştir. 20 bin liralık ikramiyeyi Beyoğlunda Tozkopanda 7 numaralı evde oturan Ahmet (Devamı 4 üncü sahifede)

Kâzım Karabekir Pş. üçüncü mektubunu da gönderdi. Paşa bu mektubunda Anadolu'ya nasıl geçtiğini nasıl anlatıyor?

Falih Rifki Beyden Karabekir Paşaya cevap..

"Büyük Nutuk, Millî Şerefın Ebedî Nöbetçisidir.."

"Anadolu ihtilâli ancak Mustafa Kemal kadar büyük bir şefle Türk milleti kadar büyük bir milletin müşterek eseri olabilirdi ve öyledir.."



Falih Rifki Bey

ANKARA, 11 (A.A.) — Kâzım Karabekir Paşanın son yazısında hen disinden bahsölen Falih Rifki Bey yarınki "Hakimiyeti Milliye" gazetesinde "Karabekir Paşaya mektup" unvanlı bir cevap neşredecektir.

Falih Rifki Bey "Dergâh" gazetesinde 337 senesinde intişar eden "Güzel vatanperverlik" unvanlı yazısını "Hakimiyeti Milliye" de aynen istin-



İlahiyat ve Hukuk Fakülteleri müderrisler meclisi içtima halinde

Müderrisler toplandı
İttihaz edilen kararlar ay sonuna kadar Ankara'ya gönderilecek

Müderrislerden bir kısmı tekaütlüğe ve istifaya mı hazırlanıyorlar?

Darülfünun Fakülteleri müderrisler meclisi dün Fakülte reisleri riyaseti altında toplanmışlardır. Ankaradan dönen fakülte reisleri Darülfünun ıslahı hakkında vilâyetle yaptıkları temaslara dair izahat vermişlerdir. Hukuk fakültesi müderrisler meclisi öğleden evvel ve sonra olmak üzere iki celse akdetmiştir.

Dünkü Fakülte müderrisler içtîması çok hararetili olmuştur. Tıp fakültesi içtîması akşam geç vakte kadar devam etmiştir. Her fakülte ıslahat ofrafindaki noktaî nazarlarını Maarif

şah ettikten sonra:

"Bu yazıya 337 de olduğu gibi, 937 tarihinde de imza koyacağımdan şüphe etmeyiniz. Türkçe ve Tarih gibi, takvim de bilmediğim için, 337 senesinin altıncı ayının Türk nümayişleri değil, fakat Galata nümayişleri ayı olduğunu da size hatırlatırım" diyor.

Mektubun diğer bazı fıkraları şunlardır:

"Kuvayı Milliye'den beri değişen ne var? Biz hâlâ millî davamız içindeyiz. Siz ondan uzaklaşmış ve ayrılmış olanlardansınız.

Sizin İhtilâl harbindeki kıymetinizi ancak askerlerimiz bilir. İhtilâlden sonraki sergüştünüz ise Yurt bilginisi kitaplarında gurur ve hothâmîğin zararını ve boşluğunu gösterir misallerin en iyisi olarak anılacaktır.

Eğer bir Kuvayı milliye hatırası olarak millî davamızın safhalarında kalmıyordunuz, Kuvayı Milliye'nin binlerce hatırasından biri olarak korunur giderdiniz. Biz sizin müzemânî sakınmadık. Fakat sizin Mustafa Kemal'den, tarihini kışanacağınızı da ahtımızdan geçiremedik.

Karabekir Paşa, size samimiyet ile söylerim ki, eğer bugün bir Cümhuriyet lisesinde yeni Türk devletinin kuruluş tarihini böyle anlatmaya kalkarsanız sınıf dönersiniz. Bu tarihi anlatmanız bu kadar güç olursa, yapma-

(Devamı 4 üncü sahifede)

Kâzım
Karabekir Pş.Paşanın cevapları ve
Millici'nin ilk yazısı

Karabekir Paşa Hazretleri dün neşrettiğimiz mektubunda hâlâsatan diyorlar ki: "Hükümlerinizde acele etmeyiniz. Millici inzasile gazetenizde çıkan dört yazıya ayrı ayrı cevap vereceğim.."

Biz de dün kendilerine açık bir mektup yazdık. Bunda:

"İlk mektubunuzda dokunduğunuz meseleler hakkında daha bir çok söyleyeceklerimiz vardır. Fakat, madem ki öyle arzu buyuyorsunuz; bu söyleyeceklerimizi, şimdilik tehir edeceğiz. Dört mektubumuz hakkında vereceğiniz izah ve cevapları bekleyeceğiz ve aynen gazetemize koyacağız."

Dün geç vakit Paşa Hazretlerinden üçüncü mektup aldık ve yan başındaki sütunda kelime bekelime neşrediyoruz.

Diğer taraftan Paşa dün çıkan mektupların başlangıcında: "Şimdiye kadar neşrolunan eserlerde İstiklâl harbindeki hizmetlerimizden bahsölmünmâsından veya haksız tenkitlerden müteessir değildim. Çünkü ben uh deme düşen vazifeyi yapmışım. Fakat Ankaralının Defteri tefrikasında büyük yazı ile — Tek cepheye sadakat böyle mi olur? — Serlevha sı altında — Anlaşıyor ki Cephe kumandanını da bu fikre çevirmişler — Söziyle beni de bu çerçeveye sığdırıyorlar." Demek suretiyle üç mektubu yazmalarına saik olan sebebi zahiren anlatmış oluyorlardı.

Şu bir kaç gün içinde Karabekir Paşanın ilk mektubu yazmasına sebep olan yazının ne olduğu hakkında şifahi ve tahriir bir çok sorgulara maruz kaldık. Celâlettin Arif Bey merhumun Erzurum'daki politikacılığa dair olan yazısını okuyanlar bunun Karabekir Paşaya dokunan taraflarını hatırlamışlardır. Okuyanlar ise bu yazıyı merak etmişler, onun için — muhterem Paşanın gönderceği diğer cevapları da bekliyerek — bugün sekizinci sahifede Ankaralının Defteri sütununda — o yazıyı tekrar neşrediyoruz.



Yukarıda Muallimler Birliği, aşağıda Talebe Birliği kongresi..

(Yazış iç sahifemizde)

İkinci şube müdürlüğü

İkinci şube müdürlüğüne tayin edildiğini yazdığımız polis müfettişlerinden Demir B. dünden itibaren vazifesine başlamıştır. Demir B. nahiye müdürlüklerinde, birinci, dördüncü şube müdür muavinliklerinde bulunmuştu.

Melik Ali Hz. nin refikası şehrimizde

Irak kralı Faysal Hz. nin biraderleri Melik Ali Hz. nin refikaları Hanmefendi beraberlerinde mahutları ve keremleri olduğu halde dünkü Toros ekspresile şehrimize gelmişler ve Irak sefirinin hanesine misafir olmuşlardır. Hanmefendi bir iki gün şehrimizde kaldıktan sonra Avrupaya gideceklerdir.

Kâzım Karabekir Pş.'nin
üçüncü mektubu

Paşa Anadolu'ya nasıl geçtiğini nasıl anlatıyor?

Karabekir Pş. bu mektubunda Ruşen Eşref Bevin hatıralarına da temas ediyor!



Kâzım Karabekir Paşanın eski bir resmi

Kâzım Karabekir Paşa dün 3 üncü mektubunu gönderdi. Paşa-

nın bu mektubunu da cevap vermek hakkımızı muhafaza etmek ve diğer mektuplarını beklemek suretile aynen neşrediyoruz.

Paşanın mektubu şudur:

Üçüncü mektup

Efendim.

İstiklâl harbinizin hakiki çehresini tesbit için gazetenizin gösterdiği samimiyete teşekkür ederim. Teferrüata ait bir çok sualleri havi olan mektuplarınıza vereceğim cevapların kavranabilmesi için bu teferrüatı sona bırakarak esas davayı teşrih ediyorum:

Saffha — 1

Mütareke ilâniyle beraber beni Şarktaki Kolordudan ayırarak İstanbul'a getirmişlerdir.

28 Teşrinisani 1334 (1918) İstanbul'da geldim. Tehlikede kalan millî istiklâlimizi kurtarmak için İstanbul'da yaptığım teşebbüsler:

29 Teşrinisani 1334 (1918) Harbiye nezareti müteşarı en yakın ve aziz arkadaşım Miralay İsmet Bey'e, milletini istiklâli kurtarmak için düşüncelerimi şöylece izah ettim:

"Genç kumandanlar İstanbul'da (Devamı 4 üncü sahifede)

Türk-Yunan ticaret anlaşmasının iyilikleri

Celâl Bey bugün geliyor, İzmir'den geçerken beyanatta bulundu

İtilâfın metni

İZMİR, 11 (Milliyet) — İktisat Vekili Celâl B. le Hariciye Müteşarı Numan Rifat B. ve diğer zevat bugün Atınan'dan şehrimize gelmişler, hararetle karşılanmışlardır. Celâl B. öğle yemeğini Belediye reisinin evinde yedi ve öğleden sonra müzeyi ve daha bazı yerleri gezdikten sonra vapura döndü. Yarın İstanbul'dadır.

Celâl B. hareketinden evvel şu mühim beyanatta bulunmuştur:

"Yunanistanla yapılan ticaret anlaşmasına çok büyük ehemmiyet verdik. Bunun tesiri çok mühimdir. Dokuz yüz otuz ve dokuz yüz otuz bir senelerinde Yunanistanla ihracatımız dokuz milyon idi. Bu miktar dokuz yüz otuz ilde beş milyona düştü.

Yunanistanın ise Türkiye'ye ihracatı o senelerde iki yüz elli, üç yüz bin lira kıymetinde idi. Görülüyor ki, aradaki fark lehimize olmak üzere çok mühimdir. Her memleket ticarî muvazenesinin de döviz vaziyetini korumak için sıkı tedbirler almak mecburiyetindedir.

Yunanistanla vâki olacak alelümüm itilâf için Yunanistan yüzde yüz mecburi takas esasını tatbik etmektedir. Bunun içinde yalnız kömür ve pamuk müstesnadır. Balık da on beş şubattan itibaren bu mecburi takasa tâbi tutul-



Celâl Bey

muştur. Bu iki maddenin atiyen memleketlerine ne gibi bir vaziyette sokulacağını kestirmek müşküldür.

Alman bu tedbirlerin içinde bulundu-

(Devamı 4 üncü sahifede)

Bugün Milliyet'te

Yıldız'dan Ordu Köşküne

Sultan Hamid'in tahta çıkışından indigi güne kadar geçen uzun seneler içinde gizli kalmış müheyyic, meraklı ve esrarlı vak'alar

BUGÜN İKİNCİ SAHİFEDE

Erkek Kısmı Sarışına Bağlır!

Şimdiye kadar on lisana tercüme edilmiş bir şaheser!

Romanda ismi geçen meşahir:

İngiliz Vellahti, Şario Çaplin, Dr. Freud, Rejlsür Griffith v. s. v. s.

Tercüme eden: KÂMRAN ŞERİF

Yarın "Milliyet", sütunlarında!

Ekonomi

Ticaretî Bahriyemizin inkişafı tedbirleri

218 parça ve 112,100 safi ton ticaret gemimiz var

Halen ticaret filomuzun miktarı 218 vapurdur. Bunların safi tonası yekünü 112,100 dür. Buna son zamanda iki yeni yük vapuru inzimam etmiştir.

Oda deniz ticareti şubesinin tetki katı neticelerine göre, grek hükümet ve gerek vapurcularca aşağıdaki tedbirler alınırca ticareti bahriyemiz daha ziyade inkişaf edecektir:

1 — Ecnabi memleketlere gidecek gemilerimiz, behemhal kalası ve si gortalı olmalı.

2 — Muayyen bir tonadan aşağı ve muayyen bir baştan yukarı gemi almamasına müsaade edilmemeli.

3 — Belli başlı küçük armatörlerin küçük ve yaşlı gemilerini bağlayıp aynı gemilerini muayyen bir program dahilinde çalıştırmak üzere aralarında dostane bir itilaf yapmaları. (Bunun için armatörlerin aralarında müşterek bir navlun ofisi yapmaları lüzumlu görülüyor).

Evvelki ay zarfında limanda 85 Türk, 118 İtalyan, 28 Fransız, 25 Roman, 162 Yunan, 28 Norveç, 24 Alman ve 110 sair bandıralı vapurlar geçmiştir. Mevcut safi tonaları 1,006,750

Berberer karar verilecek

Bir hal transit antrepou tesisi için, Ticaret odasında teşekül eden komisyon dün de tetkiklerine devam etmiş. Bu meydana Kadıköyündeki hali de gözlemiştir. Hal, 2500 metre murabbar kadar bir sahada kurulmuş olduğundan ihtiyacın ancak üçte birini temin edecektir. Bundan başka piyasadaki da uzaktır. Komisyon bir iki yer daha gelecek ve işlerini pazar kadar bitirerek bir karar verecektir.

Macarlar kömür alacak

Macarlar memleketimizin mühim miktarda kömür alacaklardır. Bu hususta tetkikat yapmak üzere Türkiye'ye gönderilen Macar mütehas- sıs Zonguldaktan Ankaraya gitmiş, oradan da memleketine dönmüştür.

Alacakları kömürün asgari miktarı 2500 vagonudur.

Viyana kongresi

29 Mayıs Viyanada toplanacak olan Beynelmilel Ticaret odaları kongresine İstanbul Ticaret odası davet edilmiştir. Kongreye faal aza sıfatla İzmir Ticaret odası da çağırılmıştır.

En iyi sünger bizde

Süngerlerimiz hakkında Ticaret odası tarafından yapılan tetkikler esnasında süngercilerden maada birçok mütehasısların da mütaleaları alınmıştır.

Mütehasıslar Türk süngercilerinin dünyanı en iyi süngerleri olduğunu söylemişlerdir.

Buna rağmen süngercilerimiz ecnebi piyasalarında Kalınos veya İtalyan süngeri diye satılmaktadır. Bu nun sebebi süngercilerimizin doğrudan doğruya kayıklarla gelen Kalınoslar ve yakın adalardaki İtalyanlar tarafından satın alınması ve büyük pi-

Otomobiller Azaldı

Piyasadan bir hayli otomobil çekildi

Taksidi çalışan otomobiller günden güne azalmaktadır. 3 - 5 sene evvel bir az parası olanlar, fazla kazancın ümidiyle birer otomobil alıp taksidi işletmeye çıkmışlardır. Gün geçtikçe piyasa, ihtiyacı fazla otomobille sahipleri taksitlerle aldıkları arabaların bedellerini vakitinde veremeyerek ya haciz veya diğer suretlerle taksitlerini elden çıkarmaya mecbur olmuşlardır. İktisadi darlık ve piyasada fazla otomobil tekaşufu neticesi olarak bazıları da otomobillerini başka yerlerde işletmek üzere gıtmışlardır. Kazancın azlığı, hacizler, zamanla eskimiş vesair sebeplerle garajlara çekilen otomobiller de az değildir. Bu yüzden bir aralık piyasada 3500 otomobil ve otobüs çalışırken bugün taksidi işleyen otomobillerin miktarı yardım azalmıştır. Bu, Belediyenin nakliye vasaiti vardiati olarak bütçeye koyduğu 100 bin lira muhadden miktarını yardım fazlasının tahsil edilememesi mucip olmuştur.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

Kimyagerler birliği

Türk kimyagerler birliği bugün saat 10 da Halkevinde kongrelerini akteceklerdir.

Halkevinde

Konser

İstanbul Halkevi Güzel Sanatlar şubesi merkezi olan Alay köskünde Berlin ve Harkof konservatuarlarından mezun piyanist Suna Hasan Hanım tarafından bir konser verilmiştir.

Vefa mezunları

Vefa lisesi mezunları bugün Halkevinde bir çay vereceklerdir.

Konferans

Türk tarihi tetkik cemiyeti azasından Mükrimin Halil B. dün akşam saat 18 Mükrimin Halil B. "İslâm Anadolu tarihinde Halkevinde" mevzulu bir konferans vermiştir.

SENEM

Üç bekâr sinema yıldızı baş erkek



Ramon Novaro

Film müsabakaları

Milânodaki nümune panayırı münasebetle aynı zamanda bir de beynelmil film müsabakası açılmıştır. Müsabakada üç dört İtalyan filmi vardır. Buna mükabil Fransız, Alman, Amerikan filmleri çoktur. Bu filmler arasında en ziyade Don Quichotte'tan bahsediliyor.

Müsabakaya iştirak eden filmler arasında en iyisini halk seçecektir.

* * *

Romadan yazılıy: Beynelmül sinema müsabakası, nümuneler panayırında tahsis edilen bir yerde, büyük bir muvaffakiyetle devam ediyor. İlk celselerde gösterilen filmler arasında "Denizlerin altın, ismindeki büyük Fransız filmi zikretmek lâzımdır.

Altıncı gün bir Amerikan, sekizinci gün bir Alman filmi gösterilmiştir. Ertesi gün de "Anna ve Elizabeth, isminde bir diğer Alman filmi vardı.

Geçen cumartesi günü (1914 senesi) isminde vatani bir Leh filmi gösterilmiştir. Bakalım, netice ne olacaktır?

Meg Lemonnier

Meg Lemonnier, bir sinema artisti olarak beraber Bouffes Parisiens tiyatrosunda da sahneye çıkmaktadır. Sinema da iki seneye içinde parlayıp çıkmıştır.

Gençliği, cazibesi, tebeddüdü ile bütün rollerinde muvaffak olmuştur. İyi bir şantöz olduğu kadar komedyendir.



Charles Roggers

Fransız stüdyolarında ecnebler

Fransada ecnebi tabiiyetinde olanların Fransız stüdyolarında çalışmaları hakkında bir nizamname neşredilmiştir.

Bu nizamnameye nazaran, Fransız stüdyolarında yüzde elliden fazla ecnebi çalışmayacaktır.

Bu nisbet figüranlar için yüzde on, artistler için yüzde yirmi beştir. Mütte bakiisi memur, teknisyet ve saire içindir.

Albert Prejean sokaklarda şarkı söyler

Fransada mekteplerde okuyan fakir çocuklara yardım etmek üzere bir hayır cemiyeti muntazam fasullarla halk arasında müsamere tertip etmektedir. Bu müsamere tiyatro, sinema ve müzikhollerin büyük artistleri iştirak etmektedirler. Geçen pazar günü Albert Prejean sokaklarda parşız çocuklar için şarkı söylemiştir.

Albert Prejean Paris'te çok popüler bir artisttir. Bindigi kamyon sobaları dolaylı artist şarkılarına sahiptir zaman, nâik kendisini çalgıca alkışlamıştır. Prejean'a şarkılarında öyle mükellef bir orkestra değil, sadece bir akordeon refakat etmektedir.



Garry Cooper

Spordan sinemaya

Macaristanın meç şampiyonu Atilla Petschauer şimdi de sinema aktörlüğüne başlamıştır.

Petschauer olimpiyat şampiyonu olmakla beraber, daha yirmi beş yaşındadır. Evvelâ Buda - Peştede "Hacsek'i öldürmek istiyorum" isminde kısa metrajlı bir filmde işe başlamıştır.

Bu komedide Petschauer meşhur eskrimci rolünü oynamaktadır. Gene meşhur eskrimcilerden Nado Nadi de şimdi sinema aktörlüğü yapıyor.

Jvonne Vallee

Maurice Chevalier'den boşanan Jvonne Vallée tekrar artistlik hayatına başlama kararı vermiştir. Malûmdur ki, kocası ile evlendikten sonra, sahneyi ve sinemayı bırakmıştı.

Şimdi Londrada bir müzikholde eski Fransız ve İngiliz melodileri söyleyecek, klâsik danslar gösterecektir.

Andre Luguet

Bir artist ailesine mensuptur. Ailesinin muhalafetine rağmen sahneye girmiştir. Konservatuardan çıktikten sonra, bir çok Paris Comedie Française'e angaje edilmiştir. Nihayet anlaşılmadığı için burasını terk etmiştir.

Andre Luguet harpten evvel de sesiz film çevirmişti. Şimdi filmde de onun plânda artistler arasına girmeğe muvafak olmuştur. Hollywood'da bir çok film çevirdikten sonra Fransaya dönmüş ve Paramount hesabına "Zaif bir kadın" filmi çevirmiştir.

Küçük Sinema Haberleri

* Milâno sergisinde gösterilen film içinde birinciliği Don Quichotte kazanmıştır.

* Almanyada en iyi milli film için bir mükâfat tahsis edilmiştir.

* Bir Alman gazetesinin yazdığına göre, müstakil çalışan Alman Paramount Şirketi feshedilmiştir.

* Alman sinemalarında iki büyük film bir den gösterilmesinin men'i hakkında verilen emrin tatbikine başlanmıştır.

Badema programlarda bir film, aktüalite bir küçük dokümanter, yahut kısa metrajlı bir film gösterilecektir.

* Berlinde Ufapalan sinemasında İtalyan Faşistlerinin filmi olan "Karagömlükler", filmi hükümet erkânı da hazır olduğu halde gösterilmiştir.

* "Rahip Konstantin, filmi Gabaroché, Jean Charel ve Leona Belier çevireceklerdir.

* "Mösyö Grant isminde biri,, filmi-nin fransızca versiyonunda şu artistler vardır: Jean Murat, Rosine Derán Roger Carl, Jeann Galland, Germaine Aussey .

* Büyük beynelmül fotoğraf ve sinema sergisi bu sene Brükselde Güzel Sanatlar sarayında açılacaktır. Sergi 10 hazirandan 2 temmuza kadar devam edecektir. Bu vesile ile artistik fotoğrafı müsabakaları yapılacaktır.

* Guy de Maupassant'ın bir romanı daha filme alınacaktır.

* Benoit Levy ile Madeleine Renand beraber yeni bir film daha çevireceklerdir.

* Pola Negri baş artist olmak üzere Fransada büyük bir film çevireceğini söylüyor.

* Suzy Vernon ile Pierre Richard Willm "Sevilmek için,, isminde bir film çevireceklerdir.

* Claude Farrère'in "Muharebe,, ismindeki eseri Anna Bella, Charles Boyer ve Jean Murat taraflarından filme alınacaktır.

* Berlinde propaganda nezaretine iki yüz elliden fazla senaryo gönderilmiştir. On dört kişi bunları okumak ile meşguldür. En iyisi bulunarak filme alınacaktır.

* Arlette Marchal ve Gabriel Gabrio "Yangına körük" isminde bir film çevireceklerdir.

* Pariste 15 Haziranda sinema, fotoğraf ve radyo konma sanayii için bir salon açılacaktır.

* France - Cine şirketi ve Fransada Chalou fotoğrafın mucidi olan Dagverna'nın şerefine tarihi bir eğlence tertip etmiştir.

* Jean Murat "Gran Efendi isminde biri" filmi çevirmek için yakında Viyana ve Romaya gidecektir.

* Berlinde çıkan Film - Kurier ismindeki büyük sinema mecmuasının başkanı harri Hitlerler tarafından azledilmiş ve yerine Millî Sosyalist fırkasından bir başkanı getirilmiştir.

* Fox şirketi Erich Rommer'i kati surette angaje etmiştir .

* Gaby Deslys filminin senaryosu için Metro şirketi 1,080,000 frank vermiştir.

* Amerikada Senta Clara Darülfünunu talebinin verdiği bir temsilde Jackie Coogan baş rolü almıştır.

* Berlinde çevirecek olan "Vals mu habebes" ismindeki film baş rolünün Fernand Gravey'e verilmesi mevzuu hakkında filmi 15. Mayıs'ta başlanacaktır. Willy Fritsch çevirecektir.

* Farnsiz artistlerinden Henri Garat Aman şirketi olan Ufa hesabına da mukavele daha bir film çevirmek mecburiyetindedir. Bu film çevirdikten sonra artist Hollivoda gidecektir.



İtalyanın Milâno şehrinde yapılan beynelmül film müsabakasında mükâfat kazanan Don Quichote filminde baş rolü yapan meşhur Rus

fak olmuştur. Hollywood'da bir çok film çevirdikten sonra Fransaya dönmüş ve Paramount hesabına "Zaif bir kadın" filmi çevirmiştir.

Haftanın filmleri

Elhamra: Aşk resmi geçidi (Evelce gösterilmiştir)
Glorya: Mata Hari (Evelce gösterilmiştir)
Melek: Gece kuşları
Opera: Kayıp çocuk (Evelce gösterilmiştir)
Türk: Ariane - Genç Rus kıızı (Evelce gösterilmiştir)

Bu hafta Melek sineması müstesna olmak üzere bütün sinemalar evvelce bir kere veya müteaddit defalar gösterilmiş olan filmleri göstermeye ve bu münasebetle fiyatları indirerek yaz tarifesi tatbikine başlamışlardır. (Melek) sinemasının göstereceği (Gece kuşları) filmi güzel şarkılı ve çalgılı bir hissi dramdır. İngilizcedir ve Amerikan filmidir. Baş kadın rolünü yapan Miran Hopkins çok güzeldir.

Paramount dünya haberleri

- 1 — Monte Karlo da otomobil rekoru.
- 2 — Vaşingtonda birahane açmak isteyenlerin müsaade almaları.
- 3 — Yeni Fransız Elçisi Nev - York muvasalat ediyor.
- 4 — Nis şehrinde vilâyet bayramları.
- 5 — İngilterede motosikletle tırmanma müsabakası.
- 6 — Amerikada 250.000 işsiz nafia işlerinde kullanılacak.
- 7 — Madritte cümhuriyetin ikinci senesi devriyesinin tesidi.
- 8 — Pariste ilkbahar münasebetile seyyar temâşalar.
- 9 — Mister Roosevelt (Bez - bol) oynuyor.
- 10 — Eysel kulesinde dansözler.

Tiyatro yerine sinema

Pariste tiyatrolar yavaş yavaş terbiyat değiştirip sinema salonu haline geliyorlar.

Meşhur Cluny tiyatrosu da sinema oldu.

Opera Comigne için böyle bir tasavvur beslenildiği söyleniyor. Ondan sonra da Potinière..

Cermak'ın hayatı

Geçenlerde Amerika Cümhuriyeti-ne suikast yapıldığı sırada bir kurşun yarası alarak hastanede ölen Şikago Belediye Reisi Joseph Cermak'ın hayatı bir senariste ilham vermiş. Maktûlün hayatını beyaz perdede George Bancroft temsil edecektir.

Tayyare Piyangosu

Dünkü keşidede kazanan numaraların listesi

30 bin lira kazanan: 45560

20 bin lira kazanan: 12688

15 bin lira kazanan: 10019

5 bin lira kazanan: 23672

2500 lira kazananlar: 12783 13840 46675

1000 lira kazananlar:

6002 8932 10346 15451

19660 26896 29853 33433

38527 46508

1500 lira kazananlar:

9439 13266 13879 31178

36837 38595 41352

150 lira kazananlar:

5303 5771 6221 6530 6980 7166 8636

9278 10164 11940 13891 15748 16058 17539

18905 19111 20001 20495 20902 21488 21560

22276 23826 25172 25694 26471 29614 30622

32717 33218 33727 35921 36931 39931 39855

38124 38633 39693 39759 40748 41714 42127

42400 44112 45245 45436 47412 49033

50 lira kazananlar:

122 316 442 484 532 841 1265

1438 1689 2447 2627 2827 3403 3511

3662 3811 3837 4070 4569 4971 5328

5727 6459 6712 6943 7262 7280 7710

7949 12404 12620 13556 14002 14004 14227

14377 14620 14624 14759 14761 14900 15115

15191 15290 15426 17194 20019 20466 20622

18449 19050 19051 19234 21133 23195 23316

21013 21350 21495 21973 25495 25540 26101

23363 23732 24284 25053 27035 27484 28075

26113 26611 26764 29237 29527 30031 30176

785-1 28703 29212 33038 33071 33129 34240

30915 32484 32546 32938 33711 33219 34240

34472 34569 34661 34822 35129 35368 35374

35479 35692 35699 36794 37019 37246 37497

37940 38017 38133 39190 39198 39240 40037

37940 38017 38133 39190 39198 39240 40037

40977 41071 41326 41665 41880 41902 41914

42025 42528 42635 42988 43124 43290 43456

43964 44122 44186 44273 44632 44705 44802

44908 45102 45258 45551 45613 45701 46091

46151 46217 46377 46511 46786 46963 47217

47331 47403 47762 47768 48341 48650 49105

49124 49882

30 lira kazananlar:

273 512 570 623 964 1119 1169

58 inci liste

ANKARA, 11. A. A. — T. D. T. Cemiyetinden :

Karşılıklı aranacak arapça ve farşaca kelimelerin 58 numaralı listesi şudur :

- | | |
|------------------|--------------|
| 1 — HAKEM | 8 — HİYANET |
| 2 — HALAL | 9 — HODBIN |
| 3 — HALL - etmek | 10 — HULÜS |
| 4 — HALİM | 11 — HULYA |
| 5 — HAYAL | 12 — HUŞ |
| 6 — HAYR | 13 — HÜKÜMET |
| 7 — HİKMET | 14 — HÜKÜM |

Listelerde çıkan kelimelerden manaları bir den alanların her manası için ayrı karşılıklar ileri sürülebilir. Karşılık gönderen zatların gönderdikleri karşılıkların duyulmuş ve işidilmiş olmayımları hangi kaynaklardan aldıklarını göstermeleri rica olunur.

Gelen karşılıklar

Liste: (53)

Kalem: Yazgıç. Kanaat: kanış. Katiyen: kestirme. Kayt: Bağ. Kelime: söz. Kemal: olgunluk, erşinlik. Keyfi: istediği gibi. Keyfiyet: İ.ş. Kin: Hınc. Kıvam: Tav. Kıyafet: kıtlık. Kıyas: ölçme. Kuvvet: güç. Kültet: güçlük.

Sarıy 14 üncü mektep muallimleri

Liste: (57)

Tefsir: Aqma, iyi anlatma. Tedenni: gerilemek, aşağılamak. Tedrici: yavaş, yavaş. Terbiye: yükseltmek, adam etmek, büyütmek. Tercümeihal: yaşayış gödiş yapıpğı. Terfih: Bollukta yaşama. Terettip: Sıra gelmek, sıra düşmek. Terhis: salıverme. Tertip: yollu, sıralamak, düzeltmek. Teşbit: Sağlama bağlama. Tezekkür: Söyleşmek, anmak. Tezellil: alçalma, küçülme. Tezker: Küçükyaşı yapıpğı, salım yapıpğı.

22 inci ilkmektep muallimleri

Beyoğlu dördüncü sulh mahkemesinden :

Edirnenin Turgut mahallesinde mükim iken halen Kasımpaşa hacı Hüseyim M. imam bahçe sokak No. (60) hanede ikamet eden ve akıl hastalığına müptelâ olup emrazı akliye hastahanesinde tedavi edilmekte olan Hasanoglu kavas Mustafa efendi hacredilerle karışı Saniye hanımın vasi tayin edildiği ilan olunur. (3208)

Beyoğlu dördüncü sulh mahkemesinden :

Edirnenin Turgut mahallesinde mükim iken halen Kasımpaşa hacı Hüseyim M. imam bahçe sokak No. (60) hanede ikamet eden ve akıl hastalığına müptelâ olup emrazı akliye hastahanesinde tedavi edilmekte olan Hasanoglu kavas Mustafa efendi hacredilerle karışı Saniye hanımın vasi tayin edildiği ilan olunur. (3208)

Beyoğlu dördüncü sulh mahkemesinden :

Edirnenin Turgut mahallesinde mükim iken halen Kasımpaşa hacı Hüseyim M. imam bahçe sokak No. (60) hanede ikamet eden ve akıl hastalığına müptelâ olup emrazı akliye hastahanesinde tedavi edilmekte olan Hasanoglu kavas Mustafa efendi hacredilerle karışı Saniye hanımın vasi tayin edildiği ilan olunur. (3208)

İstanbul ikinci iflâs memurluğundan :

Kedikepaşada oturmakta ve tabakçılık la meşgul bulunmakta olan Kleovolos ef. iflâs 6-5-933 tarihinde açılıp tasfiyesinin adi şekilde yapılmasına karar ve rihmiş olduğundan :

1. Müflisten alacağı olanların ve istihkak iddiasında bulunanların alacaklarını ve istihkaklarını ilândan bir ay içinde ikinci iflâs dairesine gelecek kaydetmelerini ve delillerini (senet ve deFTER hulusaları ve saire) asıl veya mu sadakat suretlerini tevdi eylemeleri 2 — Hilâfına hareket cezaî mesuliyeti müstetilm olmak üzere müflisin borçlularının aynı müddet içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri. 3 — Müflizin mallarını her ne sifâta olursa olsun ellerinde bulunduranların o mallar üzerindeki hakları mahfuz kalmak şart ile bunları aynı müddet içinde daire emrine tevdi etmeleri ve etmezlerse mekbul mazaretleri bulunmadığı cezaî mesuliyete uğrayacakları ve ruhan haklarından mahrum kalacakları 4 — 15-5-933 tarihine müsadif pazartesi günü saat 14 te alacaklıların ilk ittimaa gelmeleri ve müflis ile müşterek borçlu olanlar ve kefillerinin ve borcunu tekeffül eden sair kimselerin toplanmasında bulunmağa hakları olduğu ilan olunur. (3234)

İstanbul ikinci iflâs Memurluğundan:

Müflis Bigalı Halil Beyin idare azasından İsak Sığız B. istifa etmiştir. Bu hususun müzakeresi ve ikinci toplanma için talik olunan 17 Mayıs 933 çarşamba günü saat 14 te alacaklıların ikinci iflâs idaresinde hazır bulunmaları ilan olunur. (3232)

İstanbul ikinci iflâs memurluğundan:

Müflis Avunduk braderlere ait ve tasfiyenin devamını tetkike müteallik toplanmanın talik olunduğu 13 Mayıs 933 cumartesi günü saat 15 te alacaklıların ikinci iflâs dairesinde hazır bulunmaları ilan olunur. (3233)

Ankara asliye mahkemesi ticaret dairesinden :

Ankarada Evkaf apartmanında mükim ve Ankarada Kara oğlan çarşısındaki memur lokanta ve birahanesi sahibleri iken halen ikametgâhları meçhul bulunan Salih Fânse, Enver ve Cemal Beylere :

Ankarada İş Bankası vekilleri Ekrem ve Emin Halim Beyler tarafından 300 lirayı natık 17 K. evvel 931 tarihinde tediyeyi meçrut olan 17 Eylül 931 tarihini muhtevî bir kıta emre muharrer senet bedelinin ma faiz ve masraf balığı olduğu 314 lira 70 kuruşun icra tazminatına rağmen tediyeyi edilediğinden ve bir günâ itirazda dermeyan olunmadığından meblâğı meçzurü depo veya tediyeyi emtediğiniz takdirde iflâsına karar verilmesi talebile aleyhinize ikame edilen davanın ceryan eden muhakemesi sırasında; ikametgâhınızın meçhul bulunduğu namınıza çıkarılan 22-3-933 tarihli davetiye zahrındaki meşruhatın anlaşılması olmakla 30-3-933 tarihinde ilânen tebligata karar verilmiş ve ilânen tebligata rağmen muhakemenin muallak bulunduğu 4-5-933 tarihinde gelmediginiz ve kanuni bir defide serdetmediginizden takip edilen senet bedeli mahkemeye veznesine depo veya alacaklıya tediyeyi etmeniz için icra iflâs kanununun 158 inci maddesi mücibince tarihi ilândan itibaren mahkemeye 10 gün mehil verilmiş olduğundan keyfiyet H. U. M. K. kanununun 142 inci maddesi ile müteakip maddeleri mücibince ilânen teblig olunur. (3220)

İstanbul ikinci ticaret mahkemesinden :

İzmirde Ömer ağa hanında mükim turfandacı Abullah Beyce :

Türkiye İş Bankasının Zimmetinde alacağı olan meblâğın tahsil için ikame eylediği alacak davasının 8-5-933 tarihli celsesinde bulunmadığınız için ilânen tebligat yapıldığı halde gelmediginizden meçzur celsede hakkınızda gıyap kararı ittihazına ve bu kararın bir ay müddetle ilânen tebligine ve muhakemenin 26-6-933 saat 13,30 talikine karar verilmiştir.

Keyfiyet teblig makamına kaim olmak üzere ilan olunur. (3207)

İstanbul beşinci icra memurluğundan :

Bir alacağın temini için hapsedilip paraya çevrilmesine karar verilen ev eşyasının 15-5-933 tarihine müsadif pazartesi günü saat 15 ten itibaren Beyoğlunda Aynalı çeşmede Çekiç sokakında Zorren Hanr önünde paraya çevrileceğinden taliplerin mahallinde hazır bulunacak memuruna müracaatları ilan olunur. (3200)

Beşiktaş icra dairesinden :

Mahcup olup paraya çevrilmesine karar verilen Şevrole markalı ve 3186 plâka No. lu kamyonetin dellaliye ve ihale pul resimleri müşterisine ait olmak üzere 18 -5-933 perşembe günü saat 10 dan 12 ye kadar Taksim meydanında satışacağından taliplerin o gün ve o saatte mahallinde bulunacak memuruna müracaatları. (3205)

İst. Mr. Kumandanlığı Satınalma Kom. İ.ânları

Merkez Kumandanlığı müessesatı için 20,000 kilo ya tak

Beşiktaş Malmüdürlüğünden:

Balmumcu arazisinde mevcut Tarlalar icara raptedi-
leceğinden 20 gün müddetle müzayedeye vazedilmiştir yev-
mi ihale olan 21-5-933 tarihine müsadif pazar günü Kazda-
da müteşkil Komisyona müracaatları. (2086) 2672

Beşiktaş Malmüdürlüğünden:

Beşiktaşta Kılınçalı mahalleinde Asariye ve tek Selvi cad-
desinde 3, 5, 7 numaralı arsa:
Beşiktaşta Ekmekçi başı mahallesi Asmalı sokağında 1 nu-
maralı aşpaç hane:
Balâda evsafı yazılı mahaller 24-4-933 tarihinden itiba-
ren 25 gün müddetle yeniden müzayedeye vazedilmiştir. Ta-
liplerin 21-5-933 tarihine müsadif Pazar günü saat 14 tt
Malmüdürlüğünde müteşkil Satış Komisyonuna müracaat-
latlar. (2008) 2641

3 üncü kolordu ilânları

G. Hd. Kıt'atı ihtiyacı için
Fincan maâ demir, Demir tel,
Bağ teli, Kükürt, Kıtık, kat-
ran, direk pazarlıkla alınacak
tır. İhalesi 15 Mayıs 933 paz-
artesi günü saat 15,30 dadır.
İsteklilerin şartnamesini gör-
mek üzere her gün ve pazar-
lığa iştirak için mezkûr gün ve
saatinden evvel Fındıklıda 3.
K. O. SA. AL. KOM. nuna
gelmeleri. (161) (2156)

Suvari 2. ci fırka kıt'aları
ihtiyacı için pazarlıkla 2200
kilo zeytin yağı satın alma-
caktır. İhalesi 13 Mayıs 933
cumartesi günü saat 15,30 da-
dır. İsteklilerin şartnamesini
görmek üzere her gün ve paz-
arlığa iştirak için o gün ve
vaktinden evvel Fındıklıda 3.
K. O. SA. AL. KOM. nuna
gelmeleri. (152) (2133)

G. Hd. kıt'atı için aşağıda
yazılı muhabere malzemesi pa-
zarlıkla alınacaktır. Talip çık-
madığından ihalesi 15 Mayıs
933 pazartesi günü saat 15 şe
bırakılmıştır. İsteklilerin nü-
mek üzere her gün ve pazar-
lığa iştirak için o gün ve vak-
tinden evvel Fındıklıda 3. K.
O. SA. AL. Komisyonuna gel-
meleri. (157) (2152)

1.— 3 No. lı 1700 fincan
maa demir.
2,5,3 mm 86 Km. demir tel
galvanizli.
1,5 Mm. 1,5 Km. demir tel
galvanizli.
25 kilo kükürt.
2.— 3 No. lı 580 fincan
maa demir.
2,5,3 Mm. 29 Km. demir tel
"galvanizli"
1,5 Mm. 500 metre demir
tel "bağ için".
30 kilo kükürt.

K. O. Merbut kıt'alarile,
1. F. Kıt'aları ihtiyacı için
4000 kilo yoğurt pazarlıkla a-
lınacaktır. İhalesi 15 Mayıs
933 pazartesi günü saat 14 te-
dir. İsteklilerin şartnamesini
görmek üzere her gün ve paz-
arlığa iştirak için o gün ve
vaktinden evvel Fındıklıda 3.
K. O. SA. AL. Kom. nuna gel-
meleri. (156) (2151)

Haydarpaşa hastanesi için
27,000 kilo süt açık münaka-
sa ile alınacaktır. İhalesi 3
Haziran 933 cumartesi günü
saat 15 tedir. İsteklilerin şart-
namesini görmek üzere her
gün ve pazarlığa iştirak için o
gün ve vaktinden evvel Fındıklıda 3. K. O. SA. AL. Komisyonuna gelmeleri. (158) (2153)

5. K. O. Sa. Al. Kom. dan:
Konyadaki kıt'alar hay-
vanatı için kapalı zarfla
267,000 kilo arpa alınacaktır.
İhalesi 22 Mayıs 933 pazarte-
si günü saat 10 dadır. İstekli-
lerin şartnamesini görmek ü-
zere her gün Fındıklıda 3. K.
O. S. Al. komisyonuna ve münaka-
saya iştirak için o gün ve
vaktinden evvel 902 lira tem-

natlarile Konyada K. O. Sa.
Al. komisyonuna müracaatla-
rı. (3048) (1964) 2478

Gümüş suyu hastanesi ihti-
yacı için 26,000 kilo süt açık
münakasa ile alınacaktır. İha-
lesi 3 Haziran 933 cumartesi
günü saat 14,30 dadır. İstek-
lilerin şartnamesini görmek
üzere her gün ve münakasaya
iştirak için o gün ve vaktinden
evvel Fındıklıda 3. K. O. SA.
AL. KOM. nuna gelmeleri.
(159) (2154)

Gümüşsuyu ve Haydarpaşa
hastahanelerinin ihtiyacı için
24,000 kilo yoğurt açık münaka-
sa ile alınacaktır. İhalesi
3 Haziran 933 cumartesi gü-
nü saat 14 tedir. İsteklilerin
shartnamesini görmek üzere
her gün ve münakasaya iştirak
için mezkûr gün ve saatinden
evvel Fındıklıda 3. K. O. SA.
AL. komisyonuna müracaatları.
(160) (2155)

K. O. merkez kıt'aları için
pazarlığa konan 4500 adet ye-
şil salata, 2200 demet yeşil so-
ğan, 1000 demet tere otu ile
20 kilo sirkelye talip şimdiden
günden ihalesi 15 Mayıs 933
pazartesi günü saat 14 e bira-
rakılmıştır. İsteklilerin şart-
namesini görmek üzere her
gün ve pazarlığa girmek için
o gün ve vaktinden evvel Fın-
dıklıda 3. K. O. Sa. Al. komis-
yonuna müracaatları. (154)
(2130)

7. ci Kolordu namına pazar-
lıkla 1275 giyim nal satın al-
nacaktır. İhalesi 15 Mayıs
933 pazartesi günü saat
11,30 dadır. İsteklilerin nü-
mune ve şartnamesini görmek
üzere her gün ve pazarlığa gir-
mek için o gün ve vaktinden ev-
vel Fındıklıda 3. K. O. SA.
AL. KOM. nuna müracaatları.
(155) (2131)

Kol Ordu hayvanatı için
pazarlığa konan 50000 adet
üç numara Beygir mihna tek-
lif edilen fiyat pahalı görüldü
günden ihalesi 15 Mayıs 933
pazartesi günü saat 11 e bira-
kılmıştır. İsteklilerin nümu-
ne ve şartnamesini görmek ü-
zere her gün ve pazarlığa gir-
mek için o gün ve vaktinden
evvel Fındıklıda 3. K. O. SA.
AL. KOM. nuna gelmeleri.
(153) (2132)

**Ademi iktidar ve
bel gevşekliğine**
karşı en müessir deva **SERVOIN**
haplarıdır. Deposu, İstanbulda Sirkeci-
de Ali Rıza Merkez eczanesidir. Taş-
raya 150 kuruş posta ile gönderilir. İz-
mir'de İrgat pazarındaki, Trabzon'da
Yeni Ferah eczanelerinde bulunur.
(2646) 2537

**Altıncı İcra
Dairesinden:**
Bir deynin temini için mahcuz ve pa-
raya çevrilmemesi mukarrer Studebaker
markalı müstamel kamyon 16-5-933 salr
günü saat 9-10 Kızırmaz Çeşmede halr fab o-
rikasmda satılacağından isteyenlerin o-
radaki memuruna müracaatları ilân olu-
muştur. (2186)

Evkaf müdüriyeti ilânları

Kıymeti
muhammenesi
Lira K.
405 00 Tahminen 135 arşın miktarında bulunan Sa-
matyada Mirahor İlyasbey mahallesinde Bak-
kalfilip sokağında 13-20 No. lı arsannn tama-
mı.
1007 46 167 arşın 91 santim miktarında bulunan
Sultanahmet 'te Binbirdirek mahallesinde Ter-
zihane sokağında eski 1 No. lı arsannn tamamı.
400 00 Çapa 'da Tramvay caddesinde Köşebaşmda Ka-
zaker Ahmetefendi camii enkazı.
Yukardaki emlak Mayıs 20 ci cumartesi günü saat 15
te pazarlıkla satılacağından taliplerin pey akçeleriyle Mahlû-
lât kalemine müracaatları. (2143)

İstanbul Belediyesi ilânları

Keşif bedeli 1818 lira 90 kuruş olan Kadıköyünde yo-
ğurtçu parkı başmdaki Refüy mahallinin islah ve tanzimi
kapalı zarfla münakasaya konmuştur. Talip olanlar şartna-
me almak ve keşif evrakını görmek üzere her gün Levazım
Müdürlüğüne müracaat etmeli, münakasaya girmek için de
136,5 liralık teminat makbuz veya mektubu ile teklif mek-
tuplarını 31-5-933 çarşamba günü saat on beşe kadar Daimi
Encümene vermelidirler. (2159)

Beşiktaş Belediyesiinden : Beşiktaş Vişnezade mahal-
lesinin idadi caddesinde istimlak edilen 16/149 No. lı hane-
nin enkazı bilmüzayede satılacağından talip olanların 30-5-
933 salı günü saat 14 te Daire Encümenine müracaatları.
(2158)

**İstanbul İkinci İcra
Memurluğundan:**

Mukaddema Haliç Feneri Alidi subaşı mahallesi Fener cad-
'esi (307) numaralı hanede mukim iken halen ikametgâhi
meçhul bulunan Dimitri efendiye.

Emniyet Sandığına rehn etmek suretile mezkûr Sandık
idaresinden 30 Nisan 1928 tarih ve 15328 numaralı senet
mucibince istikraz eylediğiz yedi liranın tesviye edilmeme-
si hasebile meblâğı mezkûr borcunuzun yüzde dokuz faiz ve
yüzde üç komisyon ve faiz ve komisyon ve masarifi yekûnun
dan yüzde iki buçuk muamele vergisi ve masarifi icraiye ile
maan tahsili hususunun temini zimmında merhun bulunan
bir altın saat bir altın yüzük (taş sırça), bir nazarlık altını
bir altın kordon icra ve iflâs kanununun 145 inci maddesi-
ne göre tevdiği için daireye müracaatta bulu-
nan alacaklı mezkûr Sandık idaresi tarafından talep edilme-
si üzerine olbaptaki madde kanuni dairesinde tanzim ve
berayi tebliğ mübaşirine tevdi için tarafınıza gönderilen öde-
me emri zahırına mübaşirinin vermiş olduğu meşruhatta mez-
kûr mahalde ikamet etmediği niz bildirilmiş olmasına mebni
tebliğatı muktaziyenin bir ay müddetle ilânen tebliği takar-
rür etmiş olmakla tarihi ilân dan itibaren 933-561 dosya nu-
marasile müddeti muayyenei mezkûre zarfında icranın dur-
masını mutazammın sıfahi ve ya tahriri olarak bir itirazı ka-
nunî sert veya borcunuzu da eylemediğiz takdirde müdde-
ti mezkûrenin hitamını mütea kıp berveçhi talep merhun mü-
cevheratımızın paraya çevrilmesi hususundaki muamelâtı ic-
raiyenin gıyabımızda infazına iptidar kılınacağı malûmunuz
olmak ve bu husustaki ödeme emrinin tebliği makamına
kaim bulunmak üzere keyfiyet ilânen tebliğ kılınır. (2162)

**Gedikpaşada Jandarma
Satılma Komisyonundan:**

Jandarma eşya ve levazım ambarı için muhtelif büyük-
lükte (3500) adet anbalâjs andığının kapalı zarf münaka-
sası 1 Haziran 933 çarşamba günü saat onda yapılacaktır. İs-
tekliler şartnameyi görmek üzere her gün ve münakasaya iş-
tirak için teklifnamelerile ve maliyeye teslim edilmiş birin-
ci teminat makbuzile mezkûr günün muayyen saatinde ko-
misyonumuza müracaatları. (2140)

**Ticaret işleri umum
müdürlüğünden:**

Esas mukavelemesi mahalli kanunlarına göre tanzim edilerek usulen tes-
cil kılınan ve 30 ikinci Teşrin 330 tarih li kanun hükümlerine göre tescilli iste-
nen «Foks Ega Keyşa İnk Fox Eiga Kaisha İnc.» Şirketinin vekâlete verilen
evrakı tetkik edilecek muvafık görülür üstür Bu evrak arasındaki umumî vekâ-
letnameye göre Şirket namına yapacağı işlerden doğacak davalarda bütün mah-
kemelerde dava eden edilen ve üçüncü şahıs sıfatlarıyla hazır bulunmağa selâ-
hiyyetler olarak tayin olunan umumî vekil M. Viktor Kastro'dur. Keyfiyet mez-
kûr kanunun yedinci maddesine tevfiğe n ilân olunur. (3218)

KAPPS Alman kitapçı, Alman kitapları en ucuz satar, Beyoğlu, İstiklal caddesi 390, İsveç sefaretî karşısında. (2647) 2586

Ticaret işleri umum müdürlüğünden:

30 İkinci Teşrin 330 tarihli kanun hükümlerine göre tescil edilmiş olan ec-
nebi şirketlerinden Amerika tabiiyetli (Sokoni Vakum Korporasyon - Socony
Vacum Corporation) şirketinin Türkiye umumî vekillerinden C. D. Campbell
haiz olduğu selâhiyete binaen bu kere müracaatla Türkiye dahilinde kendisine
vekâlet etmek ve şirket namına yapacağı işlerden doğacak davalarda bütün mah-
kemelerde dava eden, edilen ve üçüncü şahıs sıfatlarıyla hazır bulunmak üzere şir-
ket muavinlerinden M. James Fulton Shafer'i vekil tayin eylediğini bildirmiş
ve lâzımgelen vesikayı vermiştir. Keyfiyet kanunî hükümlere uygun görülmüş
olmakla ilân olunur. (3176)

HARO
Bir defa tecrübe ediniz
Büyük kâr az Para
3 sene
Teminatı T. L. 1.50
Bütün Şark umumî depoziteri N. de TOLEDO
İstanbul, Sultan Hancaz Hazretleri Han No. 35
Telefon : 20620 (2566)

**YELKENCI
VAPURLARI**
KARADENİZ POSTASI
Erzurum
Vapuru 15 Mayıs
PAZARTESİ
günü akşamı hareketle Zonguldak,
İnebolu, Ayancık, Samsun, Ordu, Gl-
resun, Trabzon, Sürmene, Rizeye
azimet ve avdet edecektir.
Fazla tafsilât için Sirkeci Yelkenci
hanındaki acentalığına müracaat.
Tel: 21515. (3197)

15 Mayıs'ta
Türk İrfan âlemi büyük bir eser kazanıyor
**MESHUR
ADAMLAR
ANSİKLOPE DİSİ**
Şarkın ve Garbin en meşhur simalarının hayatlarını, eserlerini
alfabe sırasile ihtiva eden çok kıymetli bir eserdir. Her 15
günde bir forma çıkacak ve (50) formalık muazzam bir cilt
teşkil edecektir. Her formanın fiyatı (10) kuruştur.
(10) kuruşluk posta pulu gönderenlere nümunelek bir forma
gönderilir. Bayiimize şimdiden sipariş veriniz.
Adres: İstanbul Ankara caddesi Hususî daire [3227]

Devlet Demiryolları idaresi ilânları
Haydarpaşa - Pendik banyo trenlerinin tarifeleri 15
Mayıs 933 tarihinden itibaren değiştirilecektir.
Yeni tarifelerin gişelerim izde satılmakta olduğu muhte-
rem halka ilân olunur. (2124) 2732

İdareimiz için pazarlıkla satın alınacak olan (68) kalem
takım çeliği, göz taşı, lavabo aynası, porselen musluk taşla-
rı, termosifon, çimento karo mozayik, banyo, apteshane taş-
ları, petrol, maskap tezgâhı, karton bitüme, isveç demiri,
renkli ve bezli zarf, kaul, ve saire gibi muhtelifülçins malze-
menin pazarlığı 17-5-933 tari hine müsadif çarşamba günü
mağazada icra kılınacağından taliplerin yevmi mezkûrda saat 9
dan 11 e kadar isbati vücut ederek tahriren fiat vermeleri, bu
baptaki malzemenin müfredat listesi mağaza dahilinde asıl
miş olup nümune getirilmesi icap eden malzeme için pa-
zarlık günü nümunelerinin beraber getirilmesi, nümunesiz
tekliflerin kabul edilmeyeceği ilân olunur. (2148)

Ecnebi memleketlere giden tüccar ve seyyahlara
Banka Kommerçiyale İtalyana
Sermayesi 700,000,000 (İhtiyat akçesi: 580,000,000 Liret)
Travellers (Seyyahin çekleri) satar
Liret, frank, İngiliz lirası veya doları frank olarak satılan bu
çekler sayesinde nereye gitseniz paranızı kemali emniyetle taşıy ve
her zaman isterseniz dünyanın her tarafında, şehirde otellerde
vapurlarda, trenlerde bu çekleri en küçük teydiyat için nakit ma-
kamında kolaylıkla istimal edebilirsiniz. Travellers çekleri hakiki
sahibinden başka kimsenin kullanamayacağı bir şekilde tertip ve
ihtas edilmiştir. 2366

Emlâk ve Eytam Bankası ilânları

Satılık Kârgir Depo
Hocapasada Hobyar mahallesinde Aşır ef. Kütüphanesi
sokağında yeni postahane arkasında 30 metro 42 parsel No.
lı müşterek methali müstemil atik 30 ve cedit 11-13 kapı ve
41 parsel No. lı 261 metro mu rabbar arsa üzerinde mebni kâr
gir depo şeraiti âtiye dairesinde müzayedeye vazedilmiştir :
1 — Müzayedeye "Kapalı zarf" usuliledir.
2 — İhale 29 Mayıs 933 pazartesi günü saat on dört-
te Ankara'da İdare Meclisimi z huzurunda icra edilecektir.
3 — Talipler teklif edeceklere bedelin yüzde yedisi nis-
betinde depozito akçesi makbuzunu veya teminat mektubunu
leffedecekleri teklifnamelerini muhtevi kapalı zarflarını iha-
le meclisine o gün yetişmek üzere taahhütlü olarak posta ile
ve yahut Şubemiz delâletile göndereceklerdir.
4 — İhale birdir ve kat'ıdır. Teklif olunan bedel had-
di lâyük görüldüğü takdirde talibine ihale edilir.
5 — Uhdesine ihale olunan zat ihale bedelini defaten ve
peşinen tesviyeye mecburdur.
Bu bapta daha fazla tafsilât almak isteyenlerin Şube-
mize müracaatları. (2163)

İnhisarlar Umum Müdürlüğünden:
Samsun Fabrikası ihtiyacı için şartnamesi mucibince ve
pazarlıkla (410) metre mik'a bi kereste satın alınacaktır. Ta-
liplerin şartnameyi gördükten sonra pazarlığa iştirak etmek
üzere (% 7,5) teminatlarını hamilen 27-5-933 cumartesi gü-
nü saat 14 te Galatada Alım, Satım Komisyonuna müracaatları.
(2041)

Süt
veren
annelere**Fosfatlı Şarkmalt Hülâsası**Kullanınız sütünüzü artırır
Çocukların kemiklerini
Kuvvetlendirir (2716)**ADAPAZARI****Türk Ticaret Bankası**

Merkezi: ADAPAZARI

İstanbul şubesi: Yeni postane

karşısında Tel: 22042

Sermayesi: 1,200,000

İhtiyat akçesi; 180,000

ŞUBELERİBandırma — Bartın — Biga — Bilecik — Bolu — Bozüyük
— Bursa — Düzce — Eskişehir — Gemlik — Gerede —
Gayve — Hendek — İzmit — Karamursal — Kütahya —
Mudürnu — M. Kemal Paşa — Safranbolu — Tekirdağ —
Yenişehir.Müsait şeraitle mevduat, havoale kabul eder. Tahsile senet alır ve
ikraz muameleleri yapar.

Mevduat faizleri müdüriyetle görüşülerek tesbit edilir.

Komisyon ve Ticaret kısmı her nevi emtia Ticariye satışında
delâlet eder.

Sigorta yapar Telefon: 23623. (2498)

Devlet Demiryolları ve Limanları İşletme Umum Müdürlüğünden:

Ankara - Haydarpaşa, Eskişehir - Adana - Mersin, Eskişehir - Balıkesir ve Adana - Ulukışla kısımlarında işlemekte olan yolcu trenlerinin tarifeleri 15 mayıs 1933 tarihinden itibaren değiştirilecektir. Yeni tarifelere göre yolcu trenlerinin büyük istasyonlardan kalkma varma saatleri aşağıya yazılmıştır. Daha fazla malumet edilmek isteyenlerin istasyonlarımızı müracaatları ilân olunur. (2125)

	Her gün	Her gün	Pazartesi Perşembe	Her gün	Her gün	Pazartesi Cuma
Ankara K.	19 00	12 30	8 35	Haydarpaşa K.	18 00	19 10
Eskişehir V.	1 44	20 55	17 13	Eskişehir V.	2 46	7 18
Eskişehir K.	1 59	21 35	—	Eskişehir K.	3 00	8 10
Haydarpaşa V.	10 25	8 30	—	Ankara V.	9 50	16 35
Ankara K.	8 35	12 30	—	Malatya K.	—	13 00
Haydarpaşa K.	9 35	10 10	—	Fevzipaşa V.	—	22 25
Eskişehir K.	17 43	21 25	—	Fevzipaşa K.	11 57	23 52
Eskişehir K.	17 37	22 10	—	Adana V.	15 20	6 00
Afyon V.	21 19	2 35	—	Adana K.	15 40	7 20
Afyon K.	21 27	3 00	—	Mersin K.	14 37	6 20
Konya V.	3 19	10 00	—	Konya V.	00 47	19 18
Konya K.	3 32	10 25	—	Konya K.	1 01	19 43
Adana V.	11 43	21 20	—	Afyon V.	7 32	2 58
Mersin V.	12 52	22 17	—	Afyon K.	7 40	3 22
Adana K.	12 18	22 00	—	Eskişehir V.	11 21	7 45
Fevzipaşa V.	16 01	4 14	—	Eskişehir K.	11 36	8 30
Fevzipaşa K.	—	5 30	—	Haydarpaşa V.	19 35	18 50
Malatya V.	—	14 40	—	Eskişehir K.	11 55	8 10
Eskişehir K.	3 20	—	—	Ankara V.	20 50	16 35
Balıkesir V.	16 25	—	—	Balıkesir K.	11 00	—
Adana K.	11 45	—	—	Eskişehir V.	00 42	—
Mersin K.	11 29	—	—	Niğde K.	9 40	—
Niğde V.	20 25	—	—	Mersin V.	19 00	—
				Adana V.	18 28	—

Afyon Vilâyetinden:

1 — Bedeli keşfi (15857) lira (18) kuruş olan Afyon - İsparta hududu yolunun şehir da hilinde rastgelen (879) metre lik kısmının parke ile döşenmesi işi kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur.

2 — Münakasa müddeti 26 Nisan 933 tarihinden 17 mayıs 933 tarihine müsadif çarşamba gününe kadardır. 17 mayıs 933 çarşamba günü saat on beş te kat'î ihale yapılacaktır.

3 — Taliplerin imzalarını havi teklifnamelerini ayrı mühürlü ve üzerinde teldir mektubı bu olduğu imzası ile kapalı zarf ve (1189) lira (29) kuruş luk teminatı muvakkate akçesi veya muteber bir banka mektubu Ticaret Odası vesikası ve ehliyeti fenniye ve sair vesai ki ayrı bir zarf içinde ve bu kapalı zarfları da bir zarfa koyup ihale için icra edileceği gün ve saatten evvel Vilâyet daimi encümenine müracaatları.

4 — Bu bapta ki evrakı keşfiye ve münakasa şeraiti umumi yesini görmek ve tetkik etmek isteyenler Vilâyet Nafia Başmühendisliği ve daimi encümen kalemine müracaat etmeleri ilân olunur. (1930) 2437

Afyon Vilâyetinden:

1 — Bedeli keşfi (22164) lira (54) kuruş olan Afyon - İstasyon yolunun üçüncü kısım parke inşaatı kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur.

2 — Münakasa müddeti 26 Nisan 933 tarihinden 24 mayıs 933 tarihine müsadif çarşamba gününe kadardır. 24 mayıs 933 çarşamba günü saat on beş te kat'î ihale yapılacaktır.

3 — Taliplerin teklifname rini ayrı bir zarf ve (1663) lira teminatı muvakkate akçesi veya muteber bir banka mektubu ve ehliyeti fenniye ve sair vesai ki ayrı bir zarf içinde olarak ihalenin icra edileceği gün ve saatte Vilâyet daimi encümenine müracaatları.

4 — Bu bapta ki evrakı keşfiye ve münakasa şeraiti umumi yesini görmek ve tetkik etmek isteyenler Vilâyet Nafia Başmühendisliği ve daimi encümen kalemine müracaat etmeleri ilân olunur. (1931) 2438

Nafia Vekâletinden:

Fevzipaşa Diyaribekir hattının Km. (347.000 - 368.000) arası inşaat ve ameliatı (22 inci kısım) kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur.

Münakasa 23-5-933 tarihine müadif salı günü saat 15 te Nafia Vekâleti Müsteşarlık makamında icra edilecektir. Münakasaya dahil olabilmek için taliplerin Devlet Demiryolları idaresinden yalnız bir mukavele ile en aşağı altı yüz bin liralık bir iş almış olması ve bu işi hiç bir itiraz ve şikâyet meydana vermemiş olarak hüsnü suretle ikmal etmiş bulunmaları meşrut olup taliplerin bu şeraiti haiz bulduklarını mübeyyin olmak üzere Demiryolları İnşaat dairesinden almış mecbur oldukları vesika ile 60000 liralık teminatı muvakkate ve cari seneye ait ticaret odası vesikasile birlikte aynı gün ve saatte münakasada bulunmaları lazımdır.

Talipler bu husustaki şartnameleri Ankarada Nafia Vekâleti Levazım dairesinden ellişer lira mukabilinde tedarik edebilirler. (1940) 2501

İstanbul Ziraat Bankasından:

İhale bedelleri ve yüzde yedi buçuk pey akçeleri nakten veya gayri mübadil bonosile ödenmek üzere 97, 44, 223, 73, 243, 245, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 257, 260, 262, 264, 265, 266, 317 sıra numaralı gayri menkuller on beş gün müddetle pazarlıkla satışa çıkarılmıştır. Kat'î ihaleleri 18/5/933 perşembe günü saat on beştedir. Ve 271, 274, 275, 276, 279, 281, 283, 284, 286, 288, 290, 292, 293, 295, 302, 303, 306, 308, 313, 316, 318, 319, 320, 321, 322, 325, 327, 328, 329, 330, 331, 333, 334.

Sıra numaralı gayri menkullerin açık arttırma müddetleri uzatılmıştır. Kat'î ihaleleri 15/5/933 pazar tesisi günü saat on beştedir. Şartname ve izahatlı ilân bankamız kapısına asılmıştır. Seneli haliye vergisi ile belediye rusumu müşteriye aittir. (2037)

İstanbul dördüncü icra memurluğundan : Tamamına 5220 kuruş elli dokuz bin iki yüz yirmi kuruş kıymet takdir edilen Kuzgunlukta yeni yolda eski mükerrer 5-5 yeni 9,7 mükerrer numaralı içinde koyusu bulunan üç bin dokuz yüz kırk sekiz arşın terbiinde ve iskeleyle yakın işbu arsa mevki müzayedeye konulduğundan 20 mayıs 933 tarihinde şartnamesi divan hanesine talik edilerek 15 Haziran 933 tarihine müsadif perşembe günü saat 14 ten 16 ya kadar 4 üncü icra dairesinde açık arttırma suretile satılacaktır. Arttırma ikinci cindir, birinci arttırmada 100 liraya talip çıkmıştır. Bu kerre en çok arttırmanın üzerinde bırakılacaktır. Arttırmaya iştirak için yüzde yedi buçuk teminat akçesi alınır. Müterakim vengi belediye vakfı icaresi müşteriye aittir 929 tarihli icra kanununun 119 uncu maddesine tevfi kan hakları tapu sicillerinde sabit olmayan ipotekli alacaklılar ile diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masrafıfe dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitlerle bildirmeleri lazımdır. Aksi halde hakları tapu sicilleriyle sabit olmayanlar satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar. Alâkadarların işbu maddeyi kanuniye ahkâmına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenlerin 933-217 dosya numarasile memuriyetimize müracaatları ilân olunur. (3212)

Darıüşafaka lisesi müdürlüğünden:

Darıüşafakanın bir senelik ekme ve eti kapalı zarf usulü münakasa ile alınacak ve zarflar 18-5-933 Perşembe günü saat 11,5 te Nuruosmaniye Cemiyeti Tedriş merkezinde açılacaktır. Talip olanların kanuna muvafık tekliflerini yapmak üzere o gün ve şartnameleri görmek için her gün mezkûr merkeze müracaatları. (1942) 2441

Gazetecilik ve Matbaacılık T. A. Ş.

TÜRKİYE ZİRAAT BANKASI

PARA BIRIKTIREN RAHAT-EDER

2365

Üsküdar Malmüdürlüğünden:

Mahallesi	Sokağı	Mevki	No.	Muhammen Kıy.	Hissesi	
Gülferm barın	Karacaahmet	Üsküdar	140/120	L. 4320	K. 00	Tamamı 480
İcadiye	Çamca caddesi	"	79/43	937	50	300
Yeni mahalle	Y. M. caddesi	"	157/183	254		160
						27

Bu arada evsafı yazılı emlaklara talipleri tarafından verilen bedel muvafık görülmediğinden bir hafta müddetle temdiden müzayedeye konulmuştur. Müzayedesini 15-5-933 pazartesi günü saat 15 te açık arttırma ile Üsküdar Malmüdürlüğünde. (2104) 2705

Ankaralının Defteri

Tek cepheye sadakat böyle mi olur?

Tehlikeli oyunlar . Celâlettin Arif Bey Erzurumda..

Aynen tekrar edilmiştir

ANKARA - Teşrinisani - 1920

Kurtuluş savaşında, vatandaşların yapacakları en büyük fenalık; rejijonal fikirlere, mahalli menfaatlere sapsmalıdır. Büyük gaye etrafında toplanması lazım gelen milli kuvvetler; eğer ikinci derecedeki hedeflere, hele şahsi ve hususi emellere verilirse savaş kuvveti faydasız yere zayıflar.

Celâlettin Arif Beyin Erzurum faaliyeti hakkında hayret ve endişe ile karışık rivayetler var. Maliye Vekili Ferit Beyin, Mecliste söylediği sözler arasında Celâlettin Arif Beye atfedilen (hususi vaziyet) in, (dahili mesele) nin hakiki mahiyetini kimse bilmiyor. Herkes Büyük Millet Meclisi ikinci reisi Celâlettin Arif Beyin sadece mezun olduğunu sanıyor. Fakat dairce intihabiyesinde neler yaptığını haberdar olan yoktur.

Ankara ile Erzurum arasında bu münasebete geçen şifreli telgraf muhaberelelerini okumak fırsatını buldu. Ferit Bey'e hak verdim: Gerçek, Celâlettin Arif vaziyetinin derin, acıklı bir hususiyeti varmış...

Celâlettin Arif Bey iki ay evvel izin almış... Hem yorgunluğunu gidermek, hem de intihab dairesini gezmek istemiş. Erzurum mebuslarından Hüseyin Avni Bey'e de izin verilmesini Mustafa Kemal Paşadan hususi olarak rica etmiş... Bu ricası da işef edilmiş... Bu, herkesin bildiği şeydir. Asıl bilinmeyen şeyler de şudur: Celâlettin Arif Bey Erzuruma vardıkdan sonra ardi sıra bir kaç telgraf çekmiş... Bu telgrafnamelerde Erzurum ahhalisinin galeyana halinde bulunduğunu, ordu ambarlarında süistimal yapıldığını, isimlerini saydığı bazı meurlar arasında Vali vekili Kâzım Paşanın (şimdiki İzmir valisi) değiştirilmesini, valinin yerine de ahali ile mutabik kalarak eski Adana valisi Nâzım B. in tayinini ve Nâzım Bey gelinceye kadar halkın âraiy umumiyesine müraacat ederek vekil intihabını istiyor.

Celâlettin Arif; bütün bu taleplerini sadece bir müteale ve dilek olarak atmıyor:

"Eğer bu dileklerine muvafakat cevabı verilmezse, bu havalinin Ankaraya olan itimadı; zail olacak, öyle bir hal karşısında ben de halkın heyecanından doğacak vahametini mesuliyetini kabul edemem!"

Diye bir de tehdit savuruyor!
"Tek cephe ve her şey bu tek cephe için!" parolası böyle mi yürütülecek? Millet Meclisinde yüksek mevki: alan bir zat bu yola giderse, başkalarına bir şey demeye hakkımız olur mu?

Mustafa Kemal Paşa; işin farkına vardı. Bu tehditlerdeki manayı anladı. Bununla beraber işi resmi yollardan idareye mecburdu. Celâlettin Arif Beyin telgrafnamelerini Heyeti Vekilde okudu. Mesele hakkında Şark cephesi kumandanlığından malûmat istedi. Fakat bu malûmattan evvel, cephe kumandanı Kâzım Karabekir Paşadan şifreli bir telgraf geldi.

Telgrafın hulâsası şu:
"Lâzistan, Trabzon, Erzurum, Erzinca, Van, Beyazıt vilâyetlerini ihtiva etmek üzere Vilâyatı şarkiyeye umumî valiliği yapılması ve umumî valiliğe Celâlettin Arif Beyin tayin edilmesi çok muvafık olur. Bu, hem işleri kolaylaştırır, hem de burada Millet vekili olarak bir zat bulunmuş olur. Meseleyi bizzat Celâlettin Arif Beyle mutabik kalarak yazıyorum."

Anlaşıyor ki, cephe kumandanını da bu fikre çevirmişler. Bir taraftan onunla görüşmüşler, diğer taraftan orduda süistimal olduğunu ileri sürerek Büyük Millet Meclisine şikâyetle bulunmuşlar. Artık vaziyet açıktır. Mustafa Kemal Paşa diyor ki:

"Bakınız, politika hırsı insanları ne-rele sürüküyor: Ordunun süistimalinden, ahalinin galeyannından, Erzuruma âraiy umumiye ile vali intihabından, çabuk muvafakat cevabı verilmezse Anka-

raya karşı itimsizlik uyanacağından tel grafla bize bahseden Celâlettin Arif B. ordunun kumandanı görüşüyor, kendisinin Vilâyatı şarkiyeye valiliğine tayinini teklif ettiriyor!"

Şark cephesi kumandanından beklenen cevap ta çok geçikmedi. Kâzım Karabekir Paşa, şimdiki vaziyeti anlamış görünüyordu. Cevabının hulâsası şudur:

"Celâlettin Arif Beyin yazdıkları, burada bir kaç adamın vali vekili Kâzım Beyi Erzurumdan uzaklaştırmak için yaptıkları dedikodulara müstenittir. Hal kın galeyana ve âraiy umumiye ile vali intihabı fikirleri Celâlettin Arif Beyin maatteessüf yanlış bir istikamet tutturmasından ileri geliyor. Büyük, küçük herkesin hürmetini kazanan bana şikâyet edecek yerde şikâyetlerini Ankaraya bildirmesi, dolap çevirmek istiyenlere mâni olacağına bildiklerindedir. Celâlettin Arif Bey, valinin değiştirilmesini bana da söyledi. Bunu ancak Dahiliye Vekâleti yapabilir, yahut bizzat siz vali olursunuz, cevabını verdim..."

Bu telgrafnamenin ruhuna bakınca Kâzım Karabekir Paşanın meseleyi hâlâ olduğu gibi anlamadığına hüküm etmek lâzımdır. Bir defa rejijonal bir fikir ile hareket eden bu zatın valiliğini teklif etmek doğru değildir. Kaldı ki, Büyük Millet Meclisi azalığıyla memuridir, her hangi bir zatın uhtesinde toplanamaz, diye kanunun mahsus var. Garibi şu ki, kanunun bu hükmünü unutan yalnız cephe kumandanı değildir. Bir kumandan, nihayet böyle bir kanun maddesinin vücudünü hatırlamayabilir. Fakat bizzat kanun adamı olan ve belki bu kanun maddesinin tesbitinde karar ve masaisi lâhik olmuş bulunan Celâlettin Arif Bey gibi bir hukuk üstadı da bunu ihmal etmiş... Kendi kendini vali vekili yapmış... Bu kararını da merkeze bir tel grafla bildirmiştir. Telgrafın da hulâsası şu:

"Karabekir Paşa halin vahametini anlamıyor. Süistimal meselelerini tahkik etmek, halkın galeyannı söndürmek için burada herkesin sevdiği dokuzuncu fırka kumandanı Halit Beyin (Halit Paşa merhum) memur edilmesi lâzımdır. Vali Kâzım Beyin daha ziyade yerinde kalması, karşılıkları mucip olabilir. Onun için bizzat ben vali vekâletini üzerine aldım. Erzurum ahaliyi, vali vekili olarak Hüseyin Avni Beyi istiyorlar. Bu tekliflerin kabul edilirse ekârı umumiye sükûnet bulur..."

Bütün bu haller, Mustafa Kemal Paşaya vaziyetin her cephesini daha iyi anlatıyordu; fakat o yine: "Her şey tek cephe için" parolasına sadık kalmak, o cepheyi zayıflatmamak için işi resmi yollardan yürütüyor, Heyeti vekilede konuşuyor, karar ve tebliğlerini herkese inandırarak bizzat alâkadarlara tebliğ ettiriyor. Fakat işin bir de nazik tarafı var: Bu öyle bir hareket ki, başka vilâyetlere de sirayet edebilir. Nihayet Şark cephesinde askerî mühim karar ve hareketlerin arifesinde bulunuyoruz. - Bu mesele üzerinde konuşulurken bir gece Mustafa Kemal Paşa dedi ki:

"Arkadaşlar... Sakın bu işi küçük gördüğümü sanmayın. Elimde bir ölçü var. İşin muayyen bir noktaya kadar gelmesine ses çıkarmam. Oraya geldi mi; hiç bir şey harekete geçmememe mâni olmaz. Bir dakika içinde; tek bir karar ile meseleyi kökten halleder, e-ğilmiyen kafaları taş çarpam".

MİLLİCİ

Yeni zabitan elbiseleri

ANKARA, 11 — Zabitan elbiseleri hakkındaki yeni nizamname âli tasdiğe arz edilmiştir. Nizamname gelecek hafta tasdikten çıkarak neğredilecektir. Yeni nizamnameye nazaran yalnız hava ve deniz zabitanının elbiselerinin yakaları açık olacaktır. Nizamnamenin tatbiki için iki sene mühlet verilmektedir.

Maktu cezalar

Seyrisefer işlerinde ne kadar ceza alınacak

ANKARA, 11 (Telefonla) — Ahiren Ankara Belediyesince âtidedeki maktu ceza listesi tanzim ve bu liste-Belediye Meclisinde de kabul ve tasdik edilmiştir. Bunlardan bir kısmını bugün bildiriyorum:

Seyrüsefere ait maktu cezalar

Ruhsatiyesiz arabacılık yapmak 3 lira, tarifesinden ziyade ücret talep eden arabacılar ve hamallar 1 lira, taksiden fazla ücret talep ve ahzetmek 5, tekerrüründe 20, şehir dahilinde Belediyeye kabul ve ilan edilen süratinden fazla gitmek 10, numara levhasız araba kullanmak 3, numara levhasız otomobil, kamyon ve emsalini kullanmak 10, (Geceleri fenersiz otomobil, kamyon sevk etmek mazerete müstenit olduğu takdirde bu cezanın dörtte biri alınacaktır.)

Geceleri fenersiz bisiklet sevk etmek 5 kuruş, geceleri fenersiz motosiklet, binek araba ve saire sevk etmek 2, bozuk taksi kullanmak 20, boş olduğu halde müşteri almayan araba 1, boş olduğu halde müşteri almayan otomobiller 5, duraklarda boru çalan, güdültü eden, bağırarak şoförler 2, beyanname vermemek (şoför ve otomobil sahipleri) 3, otomobilin içine şoförün fotoğrafını havi musad-dak karne bulundurmamak 3, otobüs tarifesi haricinde taksi koymaksızın kira otomobili kullanmak 5, yarış etmek (otomobil ve araba) 20, yangına giden itfaiye arabalarına yol vermemek 10, hızlı giderek halkın üzerine su, çamur sıçartmak (otomobil, otobüs, kamyon şoförlerle arabacılar) 2, geceleri arka fenerlerini yakmamak (otomobil, otobüs ve saire) 2, numarasz bisiklet kullanmak 1, numarasz motosiklet kullanmak 3, hariç belediyeyelere ait kamyon, otomobil şoförlerini vize defterlerine müsaadenemelerini yanında olduğu halde ibraz etmek istemiyen ve vize defterlerini yanında bulundurmayan şoförler 3, yolun sağını takip etmeyen ve lüzumunda korna çalmayan otomobil, kamyon motosiklet şoförleri 5, yolun sağını solu takip etmeyen ve lüzumunda korna çalmayan bisiklet binicileri 50 kuruş, yolun sağını takip etmeyen ve lüzumunda korna çalmayan yük ve binek araba sürücülerini 2 lira, takse saatlerinin mühürlerini fek eden ve mübirsüz çalışan sahip veya şoförleri 20, takse saatini irae eden lâmba bulundurmayan şoförleri 1, binek arabalarında tarife bulundurmayan binek araba sürücülerini 3, binek veya yük arabalarındaki hasırın hayvanların ağızlarına ağızlık takımı yan sürücüler 3, muayyen zamanlarda sibi muayenelerini yaptırmayan şoför, binek ve yük araba sürücülerini 3, hariç belediye memurlarını hamil ve şehire yük ve yolcu nakleden otomobil, kamyon, yük ve binek araba şoför ve sürücülerile zurra numarasz-



İcra ve Müstantik Mektebi mezunları

Cuma günü Ankara Halkevinde İcra ve müstantik şubelerini havi Adliye meslek mektebi mezunları bir toplantı yapıp (Türkiye Adliye Meslek mektebi mezunları cemiyeti) namıyla bir Birlik kurarak idare heyetini seçmişlerdir. Resmimiz bu toplantıya iştirak etmiş olanları göstermektedir.

Saracoğlu Şükrü Bey

ANKARA, 11 — Saracoğlu Şükrü B. ay sonuna doğru Paris'ten avdet edecek tir. Şükrü Beyin avdetinde Paris'te imzalanacak olan mukavelenemeler meclisin tasdikine arz olunacaktır.

ni hamil arabalarla şehirdahilinde eşyayı tûccariye nakleden sürücülerini 3, baytar raporile vaziyetleri tahakkuk edecek olan zayıf ve yaralı beygir ve saire öyle tahmil edenler ve arabaya ve belediyeye tayin edilecek sikketten fazla yük yükletenler 3, lira.

Şehir dahilinde ve kalabalık mahallerde rakip oldukları binek hayvanlarını koşturanlar, kösteksiz hayvanlarını gezdirenler 5, örtüsüz gübre nakleden kamyon şoförleri ve tek ve çift yük araba sürücülerini 1, örtüsüz gübre nakleden hayvan sürücülerini 50 kuruş, Belediyeye ehliyet ve vaziyetleri tesbit edilmiyen muavinlere otomobil, kamyon, araba teslim edenlerden 3 lira (arabayı teslim eden muavinden ayrıca muayyen ceza almır.)

Otomobil, kamyonların üst kısmında basamaklarında ve arka kapakları ve üstünde insan taşımak 10, yüklü tek araba sürücülerinin evvelce ilân edilen caddelerde arabaya binmesi 50 kuruş, Vize müddeti geçmiş ve ya hut hiç vize edilmiş otomobil, kamyon ve motosiklet kullanmak 3, firen aksamı bozuk kamyon, otomobil kullanmak 20, firen aksamı bozuk motosiklet kullanmak 5 lira.

Mahkeme koridorlarında

Loş koridorların gürültüleri, çın-çın öten mübaşir sadaları

ANKARA, 10 (Milliyet) — Galiba mahkeme koridorları her yerde birbirine benziyor. Geçenlerde İllüstrasyonda Paris mahkeme koridorlarını tasvir eden bir iki resim görmüştüm. Bizim ki de aşağı yukarı buna benziyor. Ancak fazla olarak onların bina içinde avukatlara mahsus güzel bir lo kanta ve gazinoları var. Ve avukatlar arasında bir kaç ta kadın mevcut. Ankarada ise bugün bunlar yok. Vakta hanım hakimlerimiz e pey var, fakat nedense avukatlığa başlayan hanımlarımız bu işten çabuk vazgeçtiler...

Ankarada Adliye sarayı denilen bina, daha ziyade kışlaya benzer bir yerdir. Hele içi daha sevimsizdir. Vekâlet bu sene başlanacak olan yeni binasına taşınmaya kadar üst katı işgalde devam edecektir. Fakat yine her katı da mahkemelere tahsis edilecek olan binanın Divanı muhasebat gibi esaslı bir tadil görmesini gönül ne kadar arzu eder.

Mahkemelerin en civcivli zamanı saat ikiden sonradır. Loş ve sıkıcı koridorları bu saatlerde muhtelif tabakalara mensup insanlarla kaynaşır. Ceza ve Cınayet mahkemeleri koridorlarını daha ziyade köylüler ve Hukuk mahkemeleri önlere de şehirli insanlar, tûccarlar, komisyoncular, kadınlara işgal eder. Zaman zaman hayvanlarını gezdirenler 5, örtüsüz gübre nakleden kamyon şoförleri ve tek ve çift yük araba sürücülerini 1, örtüsüz gübre nakleden hayvan sürücülerini 50 kuruş, Belediyeye ehliyet ve vaziyetleri tesbit edilmiyen muavinlere otomobil, kamyon, araba teslim edenlerden 3 lira (arabayı teslim eden muavinden ayrıca muayyen ceza almır.)

Ankara SINEMALARI

Yeni Bu gece

Bu gece Kulüp

Beyaz Şeytan

İlaveten: Dünya haberleri

CENUP YILDIZI
Çöllerin esrarlı, derinliklerinde yaşayan aşk ihtiras ve macera ilâveten ikamet ve vailkası ve dünya haberleri

İP EKİ

Ankara satış mağazası

15 Mayıs Pazartesi Günü Açılıyor.

(3198)

İstanbul ve Trakya Şeker Fabrikaları Türk Anonim Şirketinden:

Alpullu Şeker Fabrikasının İstanbul depolarından kristal toz şekeri atideki fiatla her isteyene bin kilodan eksik olmamak üzere satılır.

Kristal Toz, Kilosu 36,75 Kuruş

Taşradan vuku bulacak siparişler yüzde yirmisi peşin ve mütebakisi hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere derhal gönderilir. Depodan itibaren bircümle masarifi ve mes'uliyet müşteriye aittir. Müşteri isterse sigorta ettirilir.

Adres: İstanbul, Bahçekapı, 4 üncü Vakıf han 4 üncü kat, Telgraf adresi: İstanbul Şeker Telefon: 24470.79